1

Российская Федерация

Администрация Новоселовского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.01.2019 года.                             № 1                                       с.Новоселовка
	О признании утратившим силу пункта 2 постановления от 17.12.2018г. №52 «О внесении изменений в постановление администрации Новосёловского МО от 18.06.2018 года № 23 «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное благоустройство территории Новосёловского муниципального образования на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании Устава Новосёловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 постановления администрации Новосёловского МО от 17.12.2018 года № 52 «О внесении изменений в постановление администрации Новосёловского МО от 18.06.2018 года № 23 «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное благоустройство территории Новосёловского муниципального образования на 2019 год» признать утратившим силу.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах обнародования и опубликовать данное постановление на официальном сайте в сети Интернет.
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
Глава администрации Новоселовского
муниципального образования                                                           А.А.Постников